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6 Heures de Rouen Endurance Euro Séries

Championnat de France d'endurance
6 Heures de Rouen
Classement Final
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06/06/2015 - 06/06/2015  /  Circuit Lucien Lebret Heure d'affichage / Posting time: 

Clt N° Gr M Equipe Pilote1 Pilote 2 Pilote 3 Tours Ecart M.Tour Chassis
Rnk No. Team Laps Gap B.Lap

  Groupe : 1  
1 72 1 SARTHE - RTKF 2 BIDARD Maxime WESTERLOPPE William BLOYET Adrien 394 52.493 SODI
2 1 1 SARTHE - RTKF 1 FIAULT Charles BECQ Gauthier PETIT Kévin 392 +2 Laps 52.761 SODI
3 16 1 CHARENTE - Crouail MMA FIDELE Lilian FIDELE Rémy 387 +7 Laps 53.015 TONY
4 50 1 LA MANCHE - Kartmag LECARPENTIER Wilfrid COMPERE Victor BECAMEL François 382 +12 Laps 52.545 TONY
5 24 1 CENTRE - Wintec LANCHERE Paul MAILLET Félix VROMANT Alexandre 379 +15 Laps 52.818 SODI
6 40 1 SARTHE GTL - Energy Corse GENDRY Vincent GOURLOO Maxime ANTOINE Nicolas 378 +16 Laps 52.843 ENERGY
7 61 1 ORNE - Speed Adventure RICHARD Jean-Charles CARLIN Grégory GIBIER Sébastien 368 +26 Laps 52.392 TONY
8 9 1 LONDON - Kookeli              JONES Jason JEFFS Chris PIERCE Martin 202 +192 Laps 52.530 TONY

 Meilleur tour / Best lap: 61  ORNE - Speed Adventure  - 52.392

  Groupe : 2  
1 17 2 LA ROCHELLE - Malevaut Sport AUNIS Quentin BIHEL Nathan LEGUAY Bastien 387 53.470 TONY
2 19 2 LE MANS - Malevaut Sport LE FLOCH François PAQUIER Charly MAILLERIE Pierre-Henri 386 +1 Lap 53.438 TONY
3 36 2 CORMEILLES – Cer/ MD COPINOT Jérôme BORGET Bastien LAVERGNE Franck 386 +1 Lap 53.346 SODI
4 46 2 PARIS - TNB Sport BOBET Nicolas CREED Erwin PELLETIER Corentin 385 +2 Laps 53.807 KOSMIC
5 11 2 BELINOIS - Jac Kart GAUTIER Jacques MARTINI Cécile LETARD Jean 385 +2 Laps 53.289 SODI
6 20 2 BAMPTON - MSV Kart Team       LAY James LAY Patrick 385 +2 Laps 53.096 TONY
7 87 2 LIMOGES AFPK ROI SANS SAC Nicolas DEMANSE Jeoffrey MONNIER Mathieu 383 +4 Laps 53.873 TONY
8 30 2 ARNAGE - Team Racing Kart BLIN Tony BROAD Simon GUILMAIN Alizée 383 +4 Laps 53.494 TONY
9 8 2 AUCKLAND-MD MINIER Kevin TISSOT Léo MELET Matthieu 382 +5 Laps 53.759 Ricciardo
10 93 2 ILE-DE-FRANCE - TEAM 93 DUVAL Alain Simon SUEUR Pierre 379 +8 Laps 54.127 TONY
11 70 2 DIJON-BRK PENNEQUIN Jean-Baptiste PENNEQUIN Pierre Alexandre 379 +8 Laps 53.658 TONY
12 15 2 M CAEN -Technikart CULOT Jean Marie SURVILLE Jean Louis TANGUY Philippe 379 +8 Laps 54.110 TONY
13 75 2 TOURS-Technikart DELIN Arnaud FOULATIER Jacky 378 +9 Laps 54.470 KOSMIC
14 45 2 MALESHERBES - Team Ciret CIRET Claude CIRET Florent 375 +12 Laps 54.164 TONY
15 91 2 ARPAJON - Team Gamatt DAGUZE Eric BOUCHER Bastien RIVIERE Serge 374 +13 Laps 54.231 TONY
16 21 2 COTE D’OR 1 - Team PARK LE FAUCHEUX Éric LE FAUCHEUX Erwan TREHOUX David 373 +14 Laps 54.498 KOSMIC
17 49 2 M ANGERS - MDCK MENANTEAU Jean MENANTEAU Philippe MAHIER Sylvain 371 +16 Laps 54.588 SODI
18 12 2 STPIERRE / DIVES - Technikart NOEL Hugo RABINEAU Ines 371 +16 Laps 54.309 KOSMIC
19 77 2 M SENS - DNS Racing HERVAS Didier LAMORET Arnaud 369 +18 Laps 55.015 ALPHA
20 76 2 ROUEN – DGS RKN REGUILLON Loic CIRETTE Stéphane HOPITAL Jean-Baptiste 368 +19 Laps 53.725 OK1
21 62 2 ORNE - Speed Adventure 2 LENORAIS Fabrice HOUDEYER Jean Yves MILCENT Cyril 366 +21 Laps 54.494 TONY
22 78 2 MAUREPAS - C2D Compétition CAYRON Stéphane CAYRON Jc CAYRON Fx 365 +22 Laps 54.037 TONY
23 81 2 M DOURDAN – Club SETIER Philippe GODARD Fabrice VARONA Brice 364 +23 Laps 53.658 BIREL
24 44 2 MAINE ET LOIRE - 2EKJ PEYRUSSAN Mat MÉMAIN Gatien BOHAL Victor 360 +27 Laps 54.091 SODI
25 58 2 M MAGNY-COURS- OK24 TRAULE Jean-Marc QUEREL Sébastien TURPAULT Eric 311 +76 Laps 53.896 KOSMIC
26 22 2 CAEN – VAZ Compétition VALCKE Romain LECORNEC Julien 219 +168 Laps 55.656 BIREL
27 25 2 CHALON – Actiotech BOUDOT Jérémy CORTINOVIS Nicolas RICHARD Florent 187 +200 Laps 54.167 TONY

 Meilleur tour / Best lap: 20  BAMPTON - MSV Kart Team         - 53.096

Sous réserve de faits sportifs ou techniques

La commission sportive Gérard Cordeuil
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06/06/2015 - 06/06/2015  /  Circuit Lucien Lebret Heure d'affichage / Posting time: 

Clt N° Gr Equipe Tours M.Tour Tour Ecart Interv. Chassis Moteur
Rnk No. Team Laps B.Lap Lap Gap Engine

  Groupe : 1  
1 72 1 SARTHE - RTKF 2 394 52.493 23 SODI Parilla
2 1 1 SARTHE - RTKF 1 392 52.761 24 +2 Laps +2 Laps SODI Parilla
3 16 1 CHARENTE - Crouail MMA 387 53.015 13 +7 Laps +5 Laps TONY Vortex
4 50 1 LA MANCHE - Kartmag 382 52.545 22 +12 Laps +5 Laps TONY VortexDVS
5 24 1 CENTRE - Wintec 379 52.818 23 +15 Laps +3 Laps SODI Parilla
6 40 1 SARTHE GTL - Energy Corse 378 52.843 17 +16 Laps +1 Lap ENERGY Parilla
7 61 1 ORNE - Speed Adventure 368 52.392 15 +26 Laps +10 Laps TONY Rok DVS
8 9 1 LONDON - Kookeli              202 52.530 25 +192 Laps +166 Laps TONY TM

 Meilleur tour / Best lap: 61  ORNE - Speed Adventure  - 52.392

  Groupe : 2  
1 17 2 LA ROCHELLE - Malevaut Sport 387 53.470 12 TONY Super Rok
2 19 2 LE MANS - Malevaut Sport 386 53.438 15 +1 Lap +1 Lap TONY Super Rok
3 36 2 CORMEILLES – Cer/ MD 386 53.346 13 +1 Lap +5.500 SODI Rotax
4 46 2 PARIS - TNB Sport 385 53.807 17 +2 Laps +1 Lap KOSMIC Rotax
5 11 2 BELINOIS - Jac Kart 385 53.289 25 +2 Laps +0.471 SODI Rotax
6 20 2 BAMPTON - MSV Kart Team       385 53.096 13 +2 Laps +29.242 TONY Rotax
7 87 2 LIMOGES AFPK 383 53.873 16 +4 Laps +2 Laps TONY Rotax
8 30 2 ARNAGE - Team Racing Kart 383 53.494 9 +4 Laps +28.231 TONY Rotax
9 8 2 AUCKLAND-MD 382 53.759 13 +5 Laps +1 Lap Ricciardo Rotax
10 93 2 ILE-DE-FRANCE - TEAM 93 379 54.127 21 +8 Laps +3 Laps TONY Rotax
11 70 2 DIJON-BRK 379 53.658 12 +8 Laps +8.802 TONY Rotax
12 75 2 TOURS-Technikart 378 54.470 142 +9 Laps +1 Lap KOSMIC Rotax
13 45 2 MALESHERBES - Team Ciret 375 54.164 25 +12 Laps +3 Laps TONY Rotax
14 91 2 ARPAJON - Team Gamatt 374 54.231 12 +13 Laps +1 Lap TONY Rotax
15 21 2 COTE D’OR 1 - Team PARK 373 54.498 39 +14 Laps +1 Lap KOSMIC Rotax
16 12 2 STPIERRE / DIVES - Technikart 371 54.309 23 +16 Laps +2 Laps KOSMIC Rotax
17 76 2 ROUEN – DGS RKN 368 53.725 14 +19 Laps +3 Laps OK1 Rotax
18 62 2 ORNE - Speed Adventure 2 366 54.494 14 +21 Laps +2 Laps TONY Rotax
19 78 2 MAUREPAS - C2D Compétition 365 54.037 31 +22 Laps +1 Lap TONY Rotax
20 44 2 MAINE ET LOIRE - 2EKJ 360 54.091 25 +27 Laps +5 Laps SODI Rotax
21 22 2 CAEN – VAZ Compétition 219 55.656 31 +168 Laps +141 Laps BIREL Rotax
22 25 2 CHALON – Actiotech 187 54.167 18 +200 Laps +32 Laps TONY Rotax

 Meilleur tour / Best lap: 20  BAMPTON - MSV Kart Team         - 53.096

  Groupe : 3  
1 276 3 ROUEN – Team 381 53.827 13 SODI Rotax

 Meilleur tour / Best lap: 276  ROUEN – Team  - 53.827
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06/06/2015 - 06/06/2015  /  Circuit Lucien Lebret Heure d'affichage / Posting time: 

Clt N° Gr Equipe Tours M.Tour Tour Ecart Interv. Chassis Moteur
Rnk No. Team Laps B.Lap Lap Gap Engine

  Groupe : 2 Master  
1 15 2M CAEN -Technikart 379 54.110 20 TONY Rotax
2 49 2M ANGERS - MDCK 371 54.588 15 +8 Laps +8 Laps SODI Rotax
3 77 2M SENS - DNS Racing 369 55.015 11 +10 Laps +2 Laps ALPHA Rotax
4 81 2M DOURDAN – Club 364 53.658 13 +15 Laps +5 Laps BIREL Rotax
5 58 2M MAGNY-COURS- OK24 311 53.896 17 +68 Laps +53 Laps KOSMIC X30

 Meilleur tour / Best lap: 81  DOURDAN – Club  - 53.658

Sous réserve de faits sportifs ou techniques

La commission sportive Gérard Cordeuil
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06/06/2015 - 06/06/2015  /  Circuit Lucien Lebret Heure d'affichage / Posting time: 

Clt N° Gr M Equipe Pilote1 Pilote 2 Pilote 3 Tours Ecart M.Tour Chassis
Rnk No. Team Laps Gap B.Lap

1 72 1 SARTHE - RTKF 2 BIDARD Maxime WESTERLOPPE William BLOYET Adrien 394 52.493 SODI
2 1 1 SARTHE - RTKF 1 FIAULT Charles BECQ Gauthier PETIT Kévin 392 +2 Laps 52.761 SODI
3 16 1 CHARENTE - Crouail MMA FIDELE Lilian FIDELE Rémy 387 +7 Laps 53.015 TONY
4 17 2 LA ROCHELLE - Malevaut Sport AUNIS Quentin BIHEL Nathan LEGUAY Bastien 387 +7 Laps 53.470 TONY
5 19 2 LE MANS - Malevaut Sport LE FLOCH François PAQUIER Charly MAILLERIE Pierre-Henri 386 +8 Laps 53.438 TONY
6 36 2 CORMEILLES – Cer/ MD COPINOT Jérôme BORGET Bastien LAVERGNE Franck 386 +8 Laps 53.346 SODI
7 46 2 PARIS - TNB Sport BOBET Nicolas CREED Erwin PELLETIER Corentin 385 +9 Laps 53.807 KOSMIC
8 11 2 BELINOIS - Jac Kart GAUTIER Jacques MARTINI Cécile LETARD Jean 385 +9 Laps 53.289 SODI
9 20 2 BAMPTON - MSV Kart Team       LAY James LAY Patrick 385 +9 Laps 53.096 TONY

10 87 2 LIMOGES AFPK ROI SANS SAC Nicolas DEMANSE Jeoffrey MONNIER Mathieu 383 +11 Laps 53.873 TONY
11 30 2 ARNAGE - Team Racing Kart BLIN Tony BROAD Simon GUILMAIN Alizée 383 +11 Laps 53.494 TONY
12 50 1 LA MANCHE - Kartmag LECARPENTIER Wilfrid COMPERE Victor BECAMEL François 382 +12 Laps 52.545 TONY
13 8 2 AUCKLAND-MD MINIER Kevin TISSOT Léo MELET Matthieu 382 +12 Laps 53.759 Ricciardo
14 276 3 ROUEN – Team FOURNIER Corentin HEBERT Gaetan HEDOUIN Nathan 381 +13 Laps 53.827 SODI
15 24 1 CENTRE - Wintec LANCHERE Paul MAILLET Félix VROMANT Alexandre 379 +15 Laps 52.818 SODI
16 93 2 ILE-DE-FRANCE - TEAM 93 DUVAL Alain Simon SUEUR Pierre 379 +15 Laps 54.127 TONY
17 70 2 DIJON-BRK PENNEQUIN Jean-Baptiste PENNEQUIN Pierre Alexandre 379 +15 Laps 53.658 TONY
18 15 2 M CAEN -Technikart CULOT Jean Marie SURVILLE Jean Louis TANGUY Philippe 379 +15 Laps 54.110 TONY
19 40 1 SARTHE GTL - Energy Corse GENDRY Vincent GOURLOO Maxime ANTOINE Nicolas 378 +16 Laps 52.843 ENERGY
20 75 2 TOURS-Technikart DELIN Arnaud FOULATIER Jacky 378 +16 Laps 54.470 KOSMIC
21 45 2 MALESHERBES - Team Ciret CIRET Claude CIRET Florent 375 +19 Laps 54.164 TONY
22 91 2 ARPAJON - Team Gamatt DAGUZE Eric BOUCHER Bastien RIVIERE Serge 374 +20 Laps 54.231 TONY
23 21 2 COTE D’OR 1 - Team PARK LE FAUCHEUX Éric LE FAUCHEUX Erwan TREHOUX David 373 +21 Laps 54.498 KOSMIC
24 49 2 M ANGERS - MDCK MENANTEAU Jean MENANTEAU Philippe MAHIER Sylvain 371 +23 Laps 54.588 SODI
25 12 2 STPIERRE / DIVES - Technikart NOEL Hugo RABINEAU Ines 371 +23 Laps 54.309 KOSMIC
26 77 2 M SENS - DNS Racing HERVAS Didier LAMORET Arnaud 369 +25 Laps 55.015 ALPHA
27 76 2 ROUEN – DGS RKN REGUILLON Loic CIRETTE Stéphane HOPITAL Jean-Baptiste 368 +26 Laps 53.725 OK1
28 61 1 ORNE - Speed Adventure RICHARD Jean-Charles CARLIN Grégory GIBIER Sébastien 368 +26 Laps 52.392 TONY
29 62 2 ORNE - Speed Adventure 2 LENORAIS Fabrice HOUDEYER Jean Yves MILCENT Cyril 366 +28 Laps 54.494 TONY
30 78 2 MAUREPAS - C2D Compétition CAYRON Stéphane CAYRON Jc CAYRON Fx 365 +29 Laps 54.037 TONY
31 81 2 M DOURDAN – Club SETIER Philippe GODARD Fabrice VARONA Brice 364 +30 Laps 53.658 BIREL
32 44 2 MAINE ET LOIRE - 2EKJ PEYRUSSAN Mat MÉMAIN Gatien BOHAL Victor 360 +34 Laps 54.091 SODI
33 58 2 M MAGNY-COURS- OK24 TRAULE Jean-Marc QUEREL Sébastien TURPAULT Eric 311 +83 Laps 53.896 KOSMIC
34 22 2 CAEN – VAZ Compétition VALCKE Romain LECORNEC Julien 219 +175 Laps 55.656 BIREL
35 9 1 LONDON - Kookeli              JONES Jason JEFFS Chris PIERCE Martin 202 +192 Laps 52.530 TONY
36 25 2 CHALON – Actiotech BOUDOT Jérémy CORTINOVIS Nicolas RICHARD Florent 187 +207 Laps 54.167 TONY

 Meilleur tour / Best lap: 61  ORNE - Speed Adventure  - 52.392

Sous réserve de faits sportifs ou techniques

La commission sportive Gérard Cordeuil


